10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Darowizny 2014

Rada Krajowa SLD

Klub Poselski SLD
Fundusz wyborczy SLD-UP
Poselski Zespol Strazakéw

Stowarzyszenie Mlodych
Wielkopolan

Fundacja Wspierania i
Rozwoju Edukac;ji

Pomoc pogorzelcom z
Trzemeszna

Zwiazek Kombatantow RP i
Bylych Wie¢zniow
Politycznych

Kolo Witkowo

PTTK w Gnieznie

OPZZ Turek

KGW Chlebowo

OSP w Powidzu

Gnieznienskie Stowarzyszenie
Sportow Lotniczych

Stowarzyszenie Oswiatowe
Onuphrius

Zdziechowa CUP

Samorzad studencki
Kolegium Europejskiego w
Gnieznie

Komitet Dozynkowy
Gmina Niechanowo

8400 z1

3600 zi

27 000 zi

240 zi

4 458 z1

250 z1

110 zt

100 z1

150 zt

200 zi

150 zt

200 zi

200 zi

200 zt

200 zi

200 z1

150 zi

darowizna na dzialalnos$é
statutowa

darowizna na dzialalno$¢
statutowa

darowizna na wybory do PE

darowizna na dzialalnosé
statutowa

darowizna na dzialalno$¢
statutowa

darowizna na fundacje
sztandaru

pomoc dla oséb fizycznych

darowizna na dzialalno$¢
statutowa

darowizna na dzialalnosé
statutowa

organizacja obchodow Swieta
Pracy w Turku

darowizna na dzialalnos$¢
statutowa

darowizna na sztandar

darowizna na sprzet
motoparalotniowy

Jubileusz 100-lecia Zespotu
Szkot Publicznych w
Czerniejewie

wsparcie finansowe turnieju

Juwenalia

loteria fantowa podczas Swieta
Plonow



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

Osoby fizyczne

Fundusz Wyborczy SLD
Lewica-Razem

Stowarzyszenie im Brata
Alberta w Shupcy

Fundacja Pomocy Osobom
Niepelnosprawnym
""Sloneczko'" w Stawnicy

Chor Meski - Towarzystwo
Spiewacze w Gnieznie

Kurkowe Bractwo Strzeleckie
Witkowo

Stowarzyszenie Sportu i
Turystyki "Aktywna Wies" w
Trzuskoloniu

Stowarzyszenie PROMYK
Witkowo

Polski Komitet Pomocy
Dzieciom Poznan

Wielkopolskie
Stowarzyszenie
Kombatantow w Gnieznie

Promyk De¢bnica

Stypendia

Lacznie

pomoc dla oséb fizycznych,

2 786 z1 . . . .
na zywnos¢, leki
12 000 21 darowizna na wybory
samorzadowe

150 z1 darowizna na dzialalno$¢
statutowa

150 71 darowizna na dzialalnos¢
statutowa

200 21 dar0w1z_na na organizacje
jubileuszu

400 z1 darowizna na dzialalnos¢
statutowa

200 1 darowizna na dzialalno$¢
statutowa

260 z1 darowizna na dzialalno$¢
statutowa

150 z1 darowizna na dzialalnos¢
statutowa

200 z1 darOWIZn? na organizacje¢

spotkania oplatkowego

300 71 darowizna na dzialalnos¢
statutowa

950 zi darowizna na stypendia

63 554 71



